平成2　6年9月　2　日

保護者の皆様
練馬区立開進第二中学校長

学校公開週間のお知らせ

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

さて、日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがと　うございます。こ

れからも本校の教育について、一層のご理解を深めていただこうという趣旨で

下記の通り学校公開週間と　して授業公開を行います。

ご多忙とは存じますが、宜しくお願いいたします。

記

1．日時　　平成2　6年9月　8　日（月）～13　日（土）

午前8時4　5分～午後3時2　0分

※13　日のみ午前8時4　5分～午前11時3　5分

2．場所　　　開進第二中学校

3．内容

9月　8　日（月）平常授業

9月　9　日（火）平常授業　※1年：校外学習事前指導（6校時）

9月10　日（水）※1年：校外学習

※2年：特別時間割

※3年：留学生講演（3・4校時）

9月11日（木）※1年：平常授業

※2年：校外学習

※3年：平常授業
9月12　日（金）平常授業

9月13日（土）土曜授業（特別時間割）

※学校説明会（体育館）ll：45～

4．その他

（1）学校見学で来校の際は、上履きをご持参ください。

（2）来校の際は、中央玄関より受付を通してお入り　ください。

☆お 問い合わせ・連絡先☆

練馬区立開進第二中学校

恥L O　3－　3　9　9　3－13　4　8

副校長　　井上　敬夫